

Ⅲ 事業実績の状況

(1) 月別事業実績

区分 年度	会員数	受注件数	就業 実人員	就業 延人員	契約金額 (単位:円)				就業率	公・民間比	
					配分金	材料費等	事務費	計		公共	民間
平成31年 4月	337	151	325	1,822	7,243,679	469,575	1,355,641	9,068,895	54.3 %	38.9 %	61.1 %
令和1年 5月	329	273	656	2,163	8,853,363	378,701	815,299	10,047,363	59.6 %	21.2 %	78.8 %
6月	331	272	666	2,502	10,809,236	747,704	1,024,207	12,581,147	58.6 %	32.4 %	67.6 %
7月	335	275	636	2,350	10,540,016	798,733	1,093,863	12,432,612	60.9 %	38.8 %	61.2 %
8月	337	223	499	2,205	8,374,208	361,413	750,970	9,486,591	56.7 %	33.7 %	66.3 %
9月	334	283	685	2,585	9,668,716	349,533	898,753	10,917,002	61.4 %	29.7 %	70.3 %
10月	335	318	805	2,483	11,037,281	648,814	1,008,667	12,694,762	56.7 %	23.9 %	76.1 %
11月	338	288	739	2,320	10,472,056	477,475	1,003,243	11,952,774	55.0 %	26.3 %	73.7 %
12月	340	283	627	2,458	10,524,922	352,300	1,000,335	11,877,557	58.2 %	31.4 %	68.6 %
令和2年 1月	342	136	322	1,783	7,174,631	156,090	672,659	8,003,380	50.6 %	31.1 %	68.9 %
2月	343	126	287	1,684	6,686,324	150,947	601,039	7,438,310	49.3 %	30.2 %	69.8 %
3月	345	154	334	1,937	6,999,746	158,158	668,311	7,826,215	52.5 %	35.8 %	64.2 %
計		2,782	6,581	26,292	108,384,178	5,049,443	10,892,987	124,326,608	74.8 %	30.9 %	69.1 %
公 共		345		8,167	32,870,914	1,499,709	4,068,958	38,439,581	(39,181,749)	30.9	(31.2) %
民間事業所		682		12,903	50,534,847	527,610	4,552,398	55,614,855	(54,251,272)	44.7	(43.2) %
一般家庭		1,744		5,028	24,379,212	3,004,676	2,251,484	29,635,372	(31,696,007)	23.8	(25.2) %
独 自		11		194	599,205	17,448	20,147	636,800	(583,669)	0.5	(0.5) %

(注)

- ・ 就業実人員は、年度間を通じて1回以上就業した会員数(同一人が何回就業しても一人と数える)。
- ・ () 内の数値は前年度